ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2023 г.
№

51/3621

0 Законе Волгоградской области "О некоторых вопросах осуществления
деятельностипо перевозке пассажиров и багажа легковым такси

на территорииВолгоградской области и признании утратившимисилу
отдельных законов Волгоградской области" (проекг № 63-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О некоторых вопросах
осуществления деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси
на территоргш Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных
законов Волгоградскойобласти" (проекг№ 63—20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ ПОДПИСЗНИЯ И обнародования.

\ \\
«мы №№ А.И.Блошкин

:.
)!

Председатель
Волгоградской областной Думы